
Stavba: I ZU - Modernizace obvodového pláště demonstračních skladovýc 
hal Technické fakult ________ _,_ __________ -~--- __ __. 

Zhotovitel: STAPROM, spol. s r.o. ZL v 
~O~b~1~e~dn~a~t~e-l : ----l-'č~e-s~k~á~z~e~m~ě~d~ě~ls~k~á~u~n~iv_e_~_it_a_v_P_r_a_z_e-----------~ C. 
Projektant: 7 ---
TDS: ~ 
Charakter ZL : VÍCEPRÁCE/ MÉNĚPRÁCE 

10 

NAZEV ZL: Upravy ostění pro vrata a dveře po osazení vratových a dveřních rámů, při betonování prahu u 
vrat, dodávka navíc 2 ks dálkových ovladačů vrat 

Odůvodnění ZL: 
Nové doplňkové rámy vrat. a dveřních otvorů jsou v kolizi se stávající zděnou podezd ívkou. Rozšířeni betonového 
prahu vrat směrem ven z haly z důvodů skutečné polohy vrat. Dodávka 2 ks dálkových ovladačů nad rámec rozpočtu. 

Nové řešení : 
Pro osazení a kotvení dop lňkových vrat. a dveřních rámů bude provedena úprava stávajících podezdívek vč . zapravení. 

Původní řešení v PO: 
Nebylo řešeno . 

Kalkulace ZL ve smyslu SoD 

viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strana 

vícepráce celkem Kč (bez DPH) 
Cenový dopad Íméněpráce celkem Kč (bez DPH) 

CELKEM Kč (bez DPH) 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 

PŘÍLOHY ZL: 

Vyjádřeni dodavatele/vliv na termín: 

za dodavatele: 

Vyjádřeni TOS: 

Dne jfJ:ť?.. 2023 I za TDS: 

Vyjádřen í projektanta/ vliv na PO: ~A· \l{l \f'. 

Dne: l~ ... i.~ 023L Lza projektanta: 1 

Vyjádřen í objednatele: 

ZAVER: ODSOUHLASENO DNE /CENA / VLIV NA TERMIN 

MJ 1 Výměra I Jedn. cena 
--------

Cena 

10 707,80 

10 707,80 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny 
doklady, které zdůvodňuj i oprávněnost změnového listu, včetně oceněn i změn . 



m.j. množstv, j.cena cena celkem 

I Nové položky m.j. lmnožstvq j.cena cena celkem 

Úpravy ostění pro vrata a dveře po osazení vratových a dveřních rámů 

HALA č.l 

doplnění zdiva parapetů u vrat a dveří - ti. 300 mm m2 1,40 840,00 1 176,0Q 

vyspravení ostění pod omítku u vrat a dveří m2 5,40 408,00 2 203,20 

CV omítka ostění u vrat a dveří m2 5,40 368,00 1 987,20 

hloubková penetrace+ 2 x výmalba podezdívek m2 5,40 91,00 491,40 

Celkem bez DPH 5 857,80 Kč 

HALA č.1 

dodávka 2 ks délkových ovladačůvrat nad rámec SOD ks 2,00 600,00 1 200,00 

Celkem bez DPH 1200,00 Kč 

HALAč.2 

při betonování (rozšíření) prahu vrat bm 3,65 1 000,00 3 650,00 

Celkem bez DPH 3 650,00 Kč 

Celkem bez DPH 10 707,80 Kč 





CZU - Modernizace obvodového pláště demonstračních skladových 
8 tavba: hal Technické fakult 

Zhotovitel-=-: _----1--S.::._T.:....A_:_P:.._;..;R..::.O_;_M.:.,,_ -=-s-"-po_;_I_ . ..::...s -'--'r . ..::.o-=-. _ _ 
Objednatel: česká zemědělská univerzita v Praze ZL č. 11 
Pro· ektant: 
TDS: 

NAZEV ZL: Energetická optimalizace osvětlení a úprava řešení hromosvodu 

Odůvodnění ZL: 

Přepočet umělého osvětlení na konrétní vyvzorkovaný výrobek je proveden dle normy ČSN (36 0450) EN 12464-1 
osvětlení pracovních prostorů - vn itřní pracovní prostory, na zadané parametry dle DVZ 
Úprava počtu svodů hromosvodu s ohledem na stávající napojení zemnící soustavy. 

Nové řešení : 
Dle vyvzorkovaných svítidel LED Ecoled Hermes H je navržena úprava u haly č. 1 na 75 ks, a u haly č.2 na 75 ks 
zavěšených LED svítidel. U haly č.2 snížen počet svítidel ze 7ks na 5ks ve stávajících řadách dle DVZ. U haly č. 1 
došlo ke snížení počtu svítidel v řadě ze ?ks na 5ks, ale došlo k přidání čtyř řad. V kotelně ubrány 2ks svítidel. 
Byla použita LED svítidla typ Ecoled Hermes H, každé o maximálním příkonu 50 W . 
Úprava řešení hromosvodu na počet 6 svodů, s ohledem na stávaj ící napojení zemního pásku nad terén. 

Původní řešení v PO: 

V původní instalaci bylo uvažováno u haly č. 1 - 78 ks a u haly č.2 - 105 ks zavěšených LED svítidel S1 (63W/865). 
V PD uvedena sestava hromosvodu s počtem 8 svodů. 

Kalkulace ZL ve smyslu SoD : 

viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strana ____ -_-_-_-M_J j Vjměra 
---- 1 

vícepráce celkem Kč (bez DPH) 
Cenový dopad ~ěpráce celkem Kč (bez DPH) 

_ __ 1c ELKEM Kč (bez DPH) 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 

PŘÍLOHY ZL : 

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 

Dne: 1$.-.1~, 2023 [ f za dodavatele: 

Vyjádření TOS: h , ' 
~ CJt,.. /Cj S l Ir) 

Dne {!?,._-I?_, 2023 ____ za TD_S_: _ __, 

Vyjádřen í projektanta/ vliv na PD: t>~A' \j l-.\ V 

Dne: lS..~ , 2~ za projekta~é!:._ 

Vyjádřen í objednatele: ./l)t.>/-lt.4 S 

Dne: /ffl.2023 za objednatele 

-I-

-l-

Jedn. cena_L Cena 

-150 646,00 

-150 646,00 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující 
všechny doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn . 



Puvodm polozKy m.j. množstvq j.cena cena celkem 

Úpravy elektroinstalace 

HALAč.1 

Pol51 S1 -zavěšené LED svltidlo, 63W/865, IP54, L90850 ks -3,000 4 150,00 -12 450,00 
Pol56 Pásek FeZn 30/4 m -30,000 112,00 -3.360,00 
Pol57 Hromosvod vodič AIMgSi 8mm m -10,000 57,50 -575,00 
Pol60 Svorka pro zemní pásek ks -9,000 48,00 -432,00 
Pol61 Zkušebnl svorka na fasádě ks -2,000 68,00 -136,00 
Pol62 Ochranná trubka OT 1, 7 ks -2,000 160,00 -320,00 
Pol75 Instalace a připojeni svltidel soubor 1,000 -600,00 -600,00 

Celkem bez DPH -17 873,00 Kč 
HALAč.2 

Pol51 S1 -zavěšené LED svítidlo, 63W/865, IP54, L90850 ks -30,000 4 150,00 -124 500,00 
Pol56 Pásek FeZn 30/4 m -30,000 112,00 -3 360,00 
Pol57 Hromosvod vodič AIMgSi 8mm m -10,000 57,50 -575,00 
Pol60 Svorka pro zemní pásek ks -9,000 48,00 -432,00 
Pol61 Zkušební svorka na fasádě ks -2,000 68,00 -136,00 

Pol62 Ochranná trubka OT 1, 7 ks -2,000 160,00 -320,00 
Pol75 Instalace a připojeni svítidel soubor 1,000 -3 450,00 -3 450,00 

Celkem bez DPH -132 773,00 Kč 

Celkem bez DPH -150 646.00 Kč 




